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N° NOMBRES APELLIDOS CORREO ELECTRÓNICO 

1 Msc. Agustina Beatríz Vargas Vargas avargas@aplicadas.edu.py 

2 Msc. Aida Raquel Fernández Quintana afernandez@aplicadas.edu.py 

3 Msc. Ángel Leonardo Sánchez Riveros asanchez@aplicadas.edu.py 

4 Lic. Celso Gastón  Quintana Escurra cquintana@aplicadas.edu.py 

5 Msc. Cresencia 
Barrios Prantte de 
Morínigo 

cbarrios@aplicadas.edu.py 

6 Dra. Eleuteria López de Caballero elopez@aplicadas.edu.py 

7 Lic. Eligia González Benítez  egonzalez@aplicadas.edu.py 

8 Lic. Juan Ariel Mora López jmora@aplicadas.edu.py 

9 Abog. Karen Carolina Díaz Fernández  kdiaz@aplicadas.edu.py 

10 
Msc. Laurie Yaninie 
Asunción 

Ayala de Arce layala@aplicadas.edu.py 

11 Msc. Laura Mabel Santa Cruz Mascaró lsantacruz@aplicadas.edu.py 

12 Msc. Lida  Ramoa de Guerrero lramoa@aplicadas.edu.py 

13 Lic. Luis Alberto Fossatti Dávalos lfossati@aplicadas.edu.py 

14 Dra. Luisa del Pilar Gamarra Zalazar lgamarra@aplicadas..edu.py 

15 Dra. Luz Marina Dohmen de Marecos ldohmen@aplicadas.edu.py 

16 Msc. María Elena López de Silva mlopez@aplicadas.edu.py 

17 Abog. María Raquel Maciel de Ayala mmaciel@aplicadas.edu.py 

18 Lic. Mario Luis Bobadilla Torres mbobadilla@aplicadas.edu.py 

19 Dra. Mirtha Eloisa Díaz de Ríos mdiaz@aplicadas.edu.py 

20 Msc. Mónica Miriam Rodríguez de Paredes mrodriguez@aplicadas.edu.py 

21 Dr. Nelson Antonio Benítez Denis nbenitez@aplicadas.edu.py 

22 Msc. Olga Noemí Acosta Miranda oacosta@aplicadas.edu.py 

23 Lic. Osvaldo José Silva Medina osilva@aplicadas.edu.py 

24 Li. Raúl Viviano Ferreira Pérez rferreira@aplicadas.edu.py 

25 
Msc. Regina Raquel 
Matilde 

Echeverría Velázquez recheverria@aplicadas.edu.py 

26 Lic. Roberto  Trinidad Velazco rtrinidad@aplicadas.edu.py 

27 Msc. Rosanni Alice Martínez Villasanti alimartinez@aplicadas.edu.py 

28 Dra. Rumilda Montiel Aquino rmontiel@aplicadas.edu.py 

29 Silvana Magdalena Troche de Duarte stroche@aplicadas.edu.py 

30 Msc. Toribia Ramona Portillo de Gutiérrez tportillo@aplicadas.edu.py 
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